动态扭矩测试仪使用说明书
Ⅰ、传感器的使用说明
一、应用范围:
此系列传感器是一种测量各种扭矩，转速及机械功率的精密测量仪器。应用范围十分广泛，主要用于：
1、电动机，发动机，内燃机等旋转动力设备输出扭矩及功率的检测；
2、风机、水泵、齿轮箱、扭力板手的扭矩及功率的检测；
3、铁路机车、汽车、拖拉机、飞机、船舶、矿山机械中的扭矩及功率的检测；
4、可用于污水处理系统中的扭矩及功率的检测；

36 6 48 H 5A Z
Ⅲ、磁粉制动器
十九、轴联结、机座支撑磁粉制动器（此产品为选购件）
额定转矩大于 400N·m 时，额定电压为 DC36V，其余额定电压为 DC24V。
规格型号
额定转矩
N·m
滑差功率
Kw
激磁电流
A
许用转速
r/min
外形尺寸 轴联结尺寸 机座支撑尺寸 冷却方式
H L d（h7） b（p7）L1 L2 L3 L4 L5 L6 H1 d1 自然冷
FZ2.5.J 2.5 0.1 0.4 1500 110 85 10 3 20 6 50 68 100 120 60 7 自然冷
FZ5.J 5 0.3 0.5 1500 138 94 12 4 25 10 50 68 120 140 75 7 自然冷
FZ10.J 10 0.8 0.6 1500 166 96 14 5 25 6 60 85 120 150 90 10 自然冷
FZ25.J 25 2 0.8 1500 196 109 20 6 36 8 70 96 150 180 110 12 自然冷
FZ50.J/Y 50 4 1 1500 240 133 25 8 42 11 80 105 180 210 130 12 单水冷
FZ100.J/Y 100 7 1.2 1500 284 233 30 8 58 14 100 130 250 290 155 12 双水冷
FZ200.J/Y 200 10 1.8 1000 329 244 35 10 58 12 120 165 280 330 180 15 双水冷
FZ400.J/Y 400 12 2.5 1000 400 298 45 14 82 22 130 180 330 390 215 15 双水冷
FZ630.J/Y 630 15 2.5 750 441 353 60 18 105 20 150 210 410 480 240 19 双水冷
FZ1000.J/Y 1000 20 2.5 750 523 390 70 20 105 35 160 210 470 540 280 19 双水冷
FZ2000.J/Y 2000 30 3 450 619 468 80 22 130 54 170 240 580 660 330 24 双水冷
FZ5000.J/Y 5000 50 3 300 824 566 90 25 140 13 320 388 600 700 430 24 双水冷
FZ10000.J/Y 10000 60 4 250 1126 611 120 32 160 18 360 450 900 1030 600 28 双水冷
FZ20000.J/Y 20000 75 5 200 1620 850 155 40 180 105 400 550 1300 1450 750 34 双水冷
Ⅳ、测试实例
二十、四个测试实例图如下
联系人：徐梅 手机：15058993875 微信：15058993875 QQ：2504508358